
ZARZĄDZENIE NR III.361.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 230.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 230.000,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 230.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.361.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 497 530,00 230 000,00 6 727 530,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 951 000,00 230 000,00 5 181 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 947 000,00 230 000,00 5 177 000,00

Razem: 32 145 771,56 230 000,00 32 375 771,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.361.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 200 787,27 0,00 200 787,27

71035 Cmentarze 46 500,00 0,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -300,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 300,00 10 300,00

758 Różne rozliczenia 544 090,52 0,00 544 090,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 600,00 5 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 600,00 5 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 539 090,52 -600,00 538 490,52

4810 Rezerwy 539 090,52 -600,00 538 490,52

801 Oświata i wychowanie 9 314 580,30 0,00 9 314 580,30

80104 Przedszkola 1 662 861,07 2 706,00 1 665 567,07

4300 Zakup usług pozostałych 24 258,00 2 706,00 26 964,00

80195 Pozostała działalność 74 744,00 -2 706,00 72 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -2 706,00 1 994,00

851 Ochrona zdrowia 114 071,32 0,00 114 071,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 434,32 0,00 90 434,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 332,22 4 500,00 46 832,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,96 2 579,94 15 480,90

4300 Zakup usług pozostałych 18 960,52 -7 079,94 11 880,58

852 Pomoc społeczna 2 071 186,75 0,00 2 071 186,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 106 760,44 0,00 1 106 760,44

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 367,00 -8,00 5 359,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

640,00 8,00 648,00

855 Rodzina 7 001 338,00 230 000,00 7 231 338,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 955 500,00 230 000,00 5 185 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 904 950,50 228 045,00 5 132 995,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 588,89 1 667,80 33 256,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 050,74 287,20 6 337,94

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1



Razem: 31 327 051,99 230 000,00 31 557 051,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.361.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 484 330,00 230 000,00 6 714 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 947 000,00 230 000,00 5 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 904 950,50 228 045,00 5 132 995,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 588,89 1 667,80 33 256,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 050,74 287,20 6 337,94

Razem: 7 072 353,84 230 000,00 7 302 353,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.361.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 17 grudnia 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 484 330,00 230 000,00 6 714 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 947 000,00 230 000,00 5 177 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 947 000,00 230 000,00 5 177 000,00

Razem: 7 072 353,84 230 000,00 7 302 353,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  230.000,00 zł z tego: 

a)w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 230.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.494.2021.KSz z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonych na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci. 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 7.387,94 zł: 

a)zwiększono o kwotę 7.387,94 zł, z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 300,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 7.079,94 zł: zakup materiałów i wyposażenia (2.579,94 zł), 
wynagrodzenia bezosobowe (4.500,00 zł), 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 8,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

b)zmniejszono o kwotę 7.387,94 zł z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 300,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 851, rozdziale 85154 o kwotę 7.079,94 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 8,00 zł opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe. 

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu  o kwotę 2.706,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 2.706,00 z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 2.706,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 2.706,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 2.706,00  zł zakup usług pozostałych. 

4.Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 600,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818): 

-do działu 758, rozdziału 75814 kwoty 600,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

5.  Plan budżetu Gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 32.375.771,56 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 31.462.054,14 zł 

-dochody majątkowe 913.717,42 zł 

b)wydatki ogółem 31.557.051,99 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 29.704.698,08 zł 

-wydatki majątkowe 1.852.353,91 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E97D9E-3B52-40B5-96D5-5771E6097D35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

